



ادامه برگزاری مجالس گرامیداشت اربعین شهدای نارداران

مراسم گرامیداشت اربعین شهدای نارداران در مسجد آیت الله شهیدی تبریز برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری آران، مراسم گرامیداشت اربعین شهدای نارداران در مسجد آیت الله شهیدی برگزار گردید. در این مراسم ابتدا حجت الاسلام و المسلمین عبدالحمید بنابی اقدام به سخنرانی نمود و سپس جلالی (مداح اهل بیت) اشعاری در ذکر مصیبت شهادت شهدای نارداران قرائت کردند و در خاتمه سعیدی نماینده مجلس شورای اسلامی سخنرانی نمودند.

سخنرانی حجت الاسلام و المسلمین عبدالحمید بنابی

حجت الاسلام عبدالحمید بنابی با اشاره به روند های تاریخی ایران عنوان نمودند که تاریخ چند صد ساله اخیر ایران نشان می دهد که شاهان ایرانی هر موقع در تنگنا قرار گرفته اند با واگذار کردن بخش هایی از سرزمین ایران خود را نجات داده اند. آخرین نمونه از این بخشش ها جدا شدن بحرین از ایران است که محمد رضا شاه برای اینکه خود را نزد آمریکایی ها شیرین کند این بخش از سرزمین ایران را در سال 1352 از ایران جدا کرده و به آمریکایی ها هدیه کرد. این در حالی است که در جریان جنگ تحمیلی علی رغم این که جهان استکبار در برابر ایران صف آرای کرده بودند اما به دلیل هدایت ها و فرماندهی های حضرت امام (ره) و جانفشانی های شهدای عزیز حتی یک وجب از خاک ایران به دست بیگانگان نیفتاد.

طی چند صد سال اخیر از جمله سرزمین هایی که از ایران جدا شده قفقاز و آذربایجان است، این منطقه به رغم تسلط کمونیست ها و فشارهای همه جانبه آنها به دلایل مختلف سرزنده از زیر یوغ کمونیست ها خلاصی یافته است. یکی از این دلایل عمق دینداری و ریشه های عمیق مذهبی موجود در میان مردم است که حتی حاکمیت 70 ساله کمونیست ها نیز که در زمان حکومت خود حدود 5 هزار نفر از روحانیون شیعه را سر به نیست کرده اند و هر آنچه در توان داشتند علیه شیعیان انجام دادند اما باز هم نتوانسته اند این دینداری را از بین ببرند و نابود کنند.

خوشبختانه پس از فرو پاشی اتحاد شوروی این ریشه ها مجدداً جوانه زد و حزب اسلام توسط حاج علی اکرام و با حمایت عمومی سایر دینداران پایه گذاری شد. من مدتی در خدمت شیعیان آذربایجان بوده ام و می دانم که آنها چقدر در دینداری قوی هستند و هیچ تند بادی نمی تواند بر آنها اثر کند.

اگر امروز می بینیم که شیعیان و دینداران تحت فشار هستند و در مراسم اربعین کشته می شوند نشانه این است که آنها به حمدالله پیشرفت کرده اند و قوی تر شده اند چون اگر ضعیف بودند حکومت نیازی به این برخورد نداشت و به آنها محل نمی گذاشت.

ما امروز تکلیف داریم که از همه شیعیان آذری حمایت کنیم. آنها چشم امید به ما دارند، شیعیان همه جای عالم از ما انتظار دارند. شیعیان افغانستان، بحرین، عراق، سوریه و آفریقا امیدشان به ماست. آنها با خوشحالی ما خوشحال می شوند و با ناراحتی ما ناراحت و غمگین. امروز در این مسجد گرد هم آمده ایم تا اربعین شهدای نارداران را گرامی بداریم. من به نوبه خود شهادت این عزیزان را به حضرت بقیه الله العظم و خانواده هایشان تسلیت می گویم و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نمایم.

سخنرانی سعیدی نماینده مجلس شورای اسلامی

ما امروز در این مکان مقدس جمع شده ایم تا اربعین شهدای نارداران را گرامی بداریم. وقتی فاجعه نارداران به وقوع پیوست همه ما دچار بهت و تعجب شدیم چون انتظار چنین برخوردی را نداشتیم. مسئولین آذربایجان مدعی هستند که این کشور آزاد است و برای همین همجنس گرایان به راحتی و بدون ترس می توانند در خیابانهای باکو رژه بروند و کسی با آنها کاری ندارند اما وقتی یک عده دیندار و شیعه می خواهند در مسجد جمع شده و برای امام حسین(ع) مراسم اربعین بگیرند این گونه مورد حمله مسلحانه و نظامی قرار می گیرند و به شهادت می رسند.

من به مسئولین جمهوری آذربایجان گوشزد می کنم که آمریکا و رژیم صهیونیستی بدنال منافع خود هستند و آنها دلسوز حکومت شما نمی باشند اگر شما می خواهید پایه های حکومت تان محکم و قوی باشد باید در قلوب مردم باشید فکر نکنید که آمریکا و اسرائیل برای شما حکومت حفظ خواهند کرد. اگر آنها چنین هدفی داشتند باید تا بحال قره باغ را آزاد می کردند.

امروز ما در مجلس یاد و خاطره این شهدای مظلوم گرد آمده ایم تا اربعین شهادتشان را گرامی بداریم. شهدایی که واقعا مظلومانه به شهادت رسیده اند من امید آن دارم که همچنان که خون پاک شهدای انقلاب اسلامی موجب پیروزی انقلاب در ایران شد، خون پاک شهیدان نارداران نیز موجب اهتزاز پرچم اسلامی ناب محمدی در آذربایجان شود.